
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації _
від 10,01.rf./)~~ № .,,і_

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-12-000001-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора, через електронний .майданчю-: якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Організатор аукціону: Департамент розвитку об'єктів комунальної власності територіальної громади
Херсонської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 30.12.2021 12:15:58

Дата та час завершення електронного аукціону: 30.12.2021 12:53:58

Найменування лоту: Нежилі приміщення І поверху, загальною площею 29,2 кв. м, розташовані за
адресою: м. Херсон, вул. Соборна (Леніна), 24

Стартова ціна лоту: 243 400,00 грн. На остаточну ціну продажу литу нараховується ПДВ згідно Податкового
кодексу України

Ціна продажу лоту без ПДВ: 470 428,00 грн. Сума ПДВ: 94 085,60 грн

Ціна продажу лоту з ПДВ: 564 513,60 грн

Розмір мінімального кроку аукціону: І% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 24 340,00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 1 200,00 грн

Учасники електронного аукціону:

1. Бєлаш Олександр Олександрович, код: 2683116736
2. Приватне підприємство "ВВ ЦЕНТР", код: 31489238
3. Дробіков Олексій Антонович, код: 3329610139

Закриті цінові пропозиції учасників:
Бєлаш Олександр Олександрович
Приватне підприємство "ВВ ЦЕНТР"
Дробіков Олексій Антонович

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Бєлаш Олександр Олександрович
Приватне підприємство "ВВ ЦЕНТР"
Дробіков Олексій Антонович

300 ООО.ОО ГРН
315 101.ООГРН
465 557.00 ГРН

28.12.2021 17:38:09
29.12.2021 16:37:09
29.12.2021 19:36:27

320 ООО.ОО ГРН
315 101.ООГРН
465 557.00 ГРН

30.12.2021 12:23:58
30.12.2021 12:26:58
30.12.2021 12:29:58



2

Раунд 2
Приватне підприємство "ВВ ЦЕНТР"
Бєлаш Олександр Олександрович
Дробіков Олексій Антонович

465 558.00 ГРН
322 500.00 ГРН
467 993.00 ГРН

30.12.2021 12:35:58
30.12.2021 12:38:58
30.12.2021 12:41:58

Раунд 3
Бєлаш Олександр Олександрович
Приватне підприємство "ВВ ЦЕНТР"
Дробіков Олексій Антонович

325 ООО.ОО ГРН
468 ООО.ОО ГРН
470 428.00 ГРН

30.12.2021 12:47:58
30.12.2021 12:50:58
30.12.2021 12:53:58

"Переможець електронного аукціону: Дробіков Олексій Антонович

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: ТОВ "Українська Універсальна Біржа", код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2021-12-12-
000001-1, учасник Дробіков Олексій Антонович
Винагорода оператора: 22 580,54 грн (Двадцять дві тисячі п'ятсот вісімдесят 54 коп) з ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Департамент розвитку об'єктів комунальної власності територіальної громади Херсонської
міської ради
Номер рахунку: UA148201720355509003000147277
Найменування банку: Держказначейська служба України, м. Київ УДКСУ ум. Херсоні
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 44279728
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
1 200,00 грн (Одна тисяча двісті гривень ОО коп) без ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Департамент розвитку об'єктів комунальної власності територіальної громади Херсонської
міської ради
Номер рахунку: UA148201720355509003000147277
Найменування банку: Держказначейська служба України, м. Київ УДКСУ ум. Херсоні
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 44279728
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
24 340,00 грн (Двадцять чотири тисячі триста сорок гривень ОО коп) без ПДВ.

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об'єкт
(Рахунок 3):
Одержувач: Департамент розвитку об'єктів комунальної власності територіальної громади Херсонської
міської ради
Номер рахунку: UA148201720355509003000147277
Найменування банку: Держказначейська служба України, м. Київ УДКСУ ум. Херсоні
Реквізити банку: ЄДРПОУ: 44279728
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту за
вирахуванням гарантійного внеску:
540 173,60 грн (П'ятсот сорок тисяч сто сімдесят три гривні 60 коп), у тому числі ПДВ 94 085,60 грн
(Дев'яносто чотири тисячі вісімдесят п'ять,.rривень 60 коп).

Протокол електронного аукціону сформовано: 30. І 2.2021 12:53:58
Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано
найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання
договору купівлі-продажу об'єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації
не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).



3

Переможець еле1пронного ау1щіонуj Дробіков Олексій Антонович

(посагл)

Дробіков О.А.

(Л.І.Б.)

Дире:1,тор департаменту

Оператор, через еле1пронний
"Укр.пнська Універсальна Біржа"

Началник'Відділу Прозоро.Прода
.Jепартаменту електронних аукціон
ТОВ ,<УУБ»

(дата підпису)

цінову пропозицію: ТОВ

(посалл) {) с. о І'.. о!-0 о( oL.
(дата підпису)

власності територіальної громади

ька А.А.
(посалл)

(Дата підпису)

•


